[image: ][image: ]

[image: ]
RATIFICAÇÃO

 ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 004/2021

O Prefeito Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 25, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RATIFICA o Ato da INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 004/2021, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal vem formalizar INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para contratação direta com o LICITANTE: TRATOMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.745.179/0001-31, COM SEDE NA AV BARTOLOMEU DE GUSMÃO, Nº 919, BAIRRO JUREMA, VITORIA DA CONQUISTA. OBJETO: Contratação de sociedade empresária para revisão periódica de uma RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA com reposição de peças e serviços. No valor de R$ 5.112,16 (cinco mil cento e doze reais e dezesseis centavos), constante do respectivo Processo de INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 004/2021, devendo ser celebrado o contrato com o LICITANTE: TRATOMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.745.179/0001-31. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 07 de abril de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE/BA. CONTRATADO: TRATOMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.745.179/0001-31. Valor Global: R$ 5.112,16 (cinco mil cento e doze reais e dezesseis centavos). Objeto: Contratação de sociedade empresária para revisão periódica de uma RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA com reposição de peças e serviços.

Belmonte/BA, 08 de abril de 2021

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia
[image: ]CEP: 45.800-000
image1.png
weaewte InFraestrutura

image2.png

image3.png

image4.png